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Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. február 13-

án megtartott rendes üléséről. 
 
 
Az ülés helye: Mátraszele Községháza, Mátraszele, Szabadság út 65. 
 
 
Jelen vannak: 
 
Képviselő-testület:  Vincze László polgármester 
 Kormos Gábor alpolgármester 
 Bata Zoltán képviselő 
 Kazinczi Gáborné képviselő 
 Ormándi György képviselő 
   
Meghívottak: Babjákné Bocsok Anna jegyző 

Bornai Attiláné  pénzügyi főelőadó 
 Oláh Miklósné Handó Anikó jegyzőkönyvvezető  
                                              
Vincze László polgármester köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja, 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 7 főből 5 fő jelen van. 
Ismerteti a napirendeket. A szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület a 
meghívóban szereplő napirendi javaslatot 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja az 
alábbiak szerint: 
 
 
 
NAPIRENDI PONTOK:  
 

1. Pályázat egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 
igénybevételére ( Gárdonyi Géza Tagóvoda  felújítása)  

2. Egyebek 
2/1. Salgótarjáni és Térsége Önkormányzatainak Társulása társulási 
megállapodásának módosítása  
2/2. Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása közalkalmazottjainak   
felmentése 
2/3. Salgótarjáni és Térsége Önkormányzatainak Társulása által biztosított 
ellátások intézményi térítési díja, személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
2/4. Mátraszele 9/2006. (VII.3.) gyermekvédelmi rendeletének módosítása 
2/5. Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztályának   
törvényességi felhívása 
 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása. 
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1. Pályázat egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 
igénybevételére ( Gárdonyi Géza Tagóvoda  felújítása)  
 
Előterjesztő: polgármester 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 
 
 

Vincze László polgármester részletesen ismerteti a kiadott írásos előterjesztést. Elmondja, 
hogy újra pályázatot nyújtanak be a Kerekerdő Óvodafenntartó Társulás Gárdonyi Géza 
Tagóvoda felújítására. A pályázat benyújtásának határideje: 2014.02.13., elbírálásának 
időpontja: 2014.03.15. 
 
 
Kormos Gábor alpolgármester véleménye szerint az óvoda felújítása hosszú távon 
költséghatékony, a gázfogyasztás csökken, a 10 % önrész, melyet rá kell fordítani, megtérül 
gyorsan. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 

6/2014. (II. 13.) számú határozata 

 
Mátraszele község Önkormányzata a 4/2014.(I.31.) az egyes önkormányzati feladatokhoz 
kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló BM rendelet 
2.§.(1) b.) pontja alapján a kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, 
felújítása jogcímen a Kerekerdő Óvodafenntartó Társulás Gárdonyi Gáza Tagóvoda 
Mátraszele, Szabadság út 67. alatti óvoda épület felújítására pályázatot kíván benyújtani. 
 
A pályázott támogatás összege:             29.815.204.- Ft 
A hitellel fedezett saját forrás összege:   3.312.800.- Ft 
 
A beruházás teljes költsége:                33.128.004.- Ft 
 
 
 
Határid ő: 2014. február 13. 
Felelős:   Vincze László polgármester 
 
 
2/1. Salgótarjáni és Térsége Önkormányzatainak Társulása társulási megállapodásának 
módosítása  
Előterjesztő: polgármester 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 
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Vincze László polgármester ismerteti a kiadott határozati javaslatot, melyet elfogadásra 
javasol. Utal rá, hogy kibővült a társulás, 3 település csatlakozott. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2014. (II. 13.) számú határozata 

 
Mátraszele község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Salgótarján és Térsége 
Önkormányzatainak Társulása társulási megállapodásának módosítását, melyet a Társulási Tanács 
5/2014.(II.12.) TTh. sz. határozatával fogadott el, a melléklet szerint  jóváhagyja, valamint 
felhatalmazza a polgármestert  annak aláírására. 

 
2/2. Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása közalkalmazottjainak   
felmentése 
Előterjesztő: polgármester 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 
 
Vincze László polgármester utal rá, hogy a kistérségben a belső ellenőrök jogviszonya 
megszűnt, 2014. január 1-től az önkormányzatok önállóan oldják meg e feladatot. A 
határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2014. (II. 13.) számú határozata 

 
 
 Mátraszele község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Salgótarján és Térsége 
Önkormányzatainak Társulása közalkalmazottja felmentéséből származó fizetési kötelezettség 
tárgyát képező összeg visszaigénylésére vonatkozó pályázat benyújtásával összefüggésben a 
települési önkormányzatok helyi szervezési intézkedéseihez kapcsolódó támogatásról szóló 
5/2014.(I.31.) BM rendelet 2. § (1) bekezdése e) pontja, és 5. § (3) bekezdés f) pontja alapján 
nyilatkozik, hogy a közalkalmazott továbbfoglalkoztatására nincs lehetőség. 
 
2/3. Salgótarjáni és Térsége Önkormányzatainak Társulása által biztosított ellátások 
intézményi térítési díja, személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
Előterjesztő: polgármester 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 
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Vincze László polgármester szóbeli kiegészítésében rámutat, hogy a társulási normatívák 
romlanak az étkezés, jelzőrendszeres szolgálat, valamint a házi segítségnyújtás tekintetében 
is. Véleménye szerint a társulás szükséges, mert bizonyos területeket az önkormányzat nem 
tud egyedül ellátni.   
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2014. (II. 13.) számú határozata 

 
1. Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Salgótarján és Térsége 

Önkormányzatainak Társulása – a Társulási Tanács 12/2014. (II.12.) TTh. sz. 
határozattal elfogadott, az Egészségügyi - Szociális Központ által működtetett 
személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások 
intézményi térítési díját, illetve a kedvezmények mértékét az 1-2. melléklet szerint 
jóváhagyja. 

2. Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 
Társulás elnöke Salgótarján Megyei Jogú Közgyűlése előtt a Salgótarján és Térsége 
Önkormányzatainak Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 
17/2002.(III.29.) önkormányzati rendeletének módosítását az 1. pontban foglaltak 
szerinti tartalommal kezdeményezze.  

3. Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Salgótarján Megyei Jogú 
Város Közgyűlése által, a 2014. február 14-i ülésén elfogadott 2. pont szerinti 
rendeletet jóváhagyja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze László polgármester 
 
2/4. Mátraszele 9/2006. (VII.3.) gyermekvédelmi rendeletének módosítása 
Előterjesztő: Babjákné Bocsok Anna jegyző 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 
 
Vincze László polgármester ismerteti a kiadott rendelet módosítását, melyet elfogadásra 
javasol. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi rendeletet hozta: 
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Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2014. (II.13.) számú önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló, 9/2006.(VII.3.) rendelete módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 
 
/Rendelet külön is felterjesztve a Nógrád Megyei Kormányhivatalhoz/. 
 
 
2/5. Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztályának   
törvényességi felhívása 
Előterjesztő: polgármester 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 
 
Vince László polgármester ismerteti hogy a Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi 
Felügyeleti Főosztálya törvényességi felhívással élt az önkormányzat felé, mert a társulási 
megállapodás határidőn túl került megtárgyalásra. A kiadott határozati javaslatot elfogadásra 
javasolja.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2014. (II. 13.) számú határozata 

 
Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztályának NO-B/05/10-33/2014. számú, a 
társulási megállapodás határidőn túli megtárgyalása miatti törvényességi felhívást, az abban 
foglaltakkal egyetért, a továbbiakban a jogszabályban meghatározott határidőket betartja. 
A Képviselő-testület felkéri jegyzőjét, hogy e döntésről a Kormányhivatalt tájékoztassa. 
 
Határidő és felelős: értelemszerű 

 
 
Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A polgármester a képviselő-testület ülését 
11.00 órakor bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
                        Vincze László                   Babjákné Bocsok Anna 
                         polgármester                                  jegyző+ 
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